

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS LAMPUNG FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jl. Prof. Dr. Soemantri Brodjonegoro No. 1 Gedong Meneng Rajabasa Bandar Lampung 35145 Telepon: +62 721 704622 | Fax: +62 721 783596 | Laman: http://feb.unila.ac.id

KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG

Nomor: 1838 / UN26.11/PP.05.02.00/2022

Tentang

PENETAPAN TIM PENGUJI UJIAN SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM STUDI SI AKUNTANSI FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG

Menimbang

: a. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan ujian skripsi mahasiswa pada Program Studi S1 Akuntansi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Unila, perlu di tunjuk tim penguji dan pembimbing skripsi

b. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1974 jo Undang-Undang Nomor 43 Tahun 1969 tentang Pokok-Pokok Kepegawaian.
- 2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional.
- 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2014 tentang Pendidikan Tinggi
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.
- Keputusan Mendikbud Nomor: 134149/MPK/RHS/K.P/2019 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Lampung.
- 6. Keputusan Presiden RI Nomor 73 Tahun 1966, tentang Pendirian Universitas Lampung.
- 7. Keputusan Mendikbud Nomor 72 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata kerja Unila.
- 8. Permenristik dan Pendidikan Tinggi nomor : 6 Tahun 2015 tentang Statuta Unila.
- 9. Keputusan Rektor Unila Nomor : 2148 /UN26/KP/2019, tentang Pengangkatan dan Pemberhentian Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung.
- Keputusan Dekan Fakultas Ekomoi dan Bisnis Unila nomor: 533/UN.26/1/DT/2017, tanggal
 Januari 2017 tentang Dosen Pembimbing 1 dan Pembimbing 2 Skripsi mahasiswa.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPNG TENTANG PENETAPAN TIM PENGUJI UJIAN SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM STUDI S1 AKUNTANSI FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG.

Kesatu

: Menetapkan tim penguji Ujian Skripsi Mahasiswa Program Studi S1 Akuntansi Fakurtas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung dengan susunan sebagai berikut :

Ketua / Pembimbing Penguji Utama

: Dr. Rindu Rika Gmayuni, S E.,M.Si. : Dr. Saring Suhendro, S.E., M. Si., Akt. : Ade Widiyanti, S.E.,M.S.Ak., Ak.,CA.

Pendamping Hari, Tanggal Pukul

: Jum'at, 18 Maret 2022 : 09.00 wib s.d selesai : Ruang E 201 FEB Unila

Tempat Narna Mahasiswa N F M

: Rara Arifa : 1711031121

Judul Srikpsi

: Analisis Faktor - Faktor yang mempengaruhi Ketepatan Waktu Laporan Keuangan Pemerintah Daerah

Kedua

: Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan Keputusan ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

